
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

SETTORE CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV.
CIMITERIALI

Ufficio RAGIONERIA

_______________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 10  DEL  21-11-2014

Reg. generale n. 542 del 21-11-2014
_______________________________________________________________

Oggetto: TRASFERIMENTO DATI NUOVO SERVER LINUX.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO

PRESO ATTO che recentemente è stato sostituito il server applicativo dedicato
Halley;

RITENUTO necessario procedere al trasferimento dei dati dal server
unix/windows al nuovo server Linux;

VISTO il preventivo di spesa in data 16.10.2014 della ditta Halley Informatica
s.r.l. di Matelica (MC) comportante, per il servizio in questione, una spesa complessiva
di € 550,00 + IVA 22%;

VISTO il vigente regolamento comunale per l’esecuzione di lavori, servizi e
forniture in economia, approvato con D.C.C. n. 37 del 30.11.2011 e ss.mm.ii.;

RITENUTO dover procedere ad affidare il servizio mediante cottimo fiduciario,
ai sensi dell’articolo 5, lettera B), del regolamento sopra richiamato, alla ditta Halley
Informatica s.r.l. di Matelica (MC), per l’importo di € 550,00, oltre IVA 22%;

VISTO l’articolo 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il decreto sindacale n. 33 del 31.10.2014, di attribuzione delle funzioni di
cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali);

VISTA la deliberazione del Commissario straordinario, assunti i poteri della
Giunta, n. 43 del 18.04.2014, con la quale è stato definito ed approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2014, nonché assegnate le risorse ai responsabili
di servizio per il conseguimento degli obiettivi;

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 10 del 21-11-2014 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica e della copertura finanziaria della presente determinazione, rientrante
nel budget assegnatole con il citato atto del Commissario;

VISTI gli articoli 107, 151, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000 e successive
modificazioni;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di AFFIDARE, alla ditta Halley Informatica s.r.l. di Matelica (MC), ai sensi2.
dell’articolo 5, lettera B), del regolamento in premessa richiamato, il servizio di
trasferimento dei dati Halley al nuovo server Linux al prezzo complessivo di €
550,00 oltre IVA 22%;

di IMPUTARE la spesa complessiva di € 671,00 al capitolo 110254, imp. 434/12,3.
sul quale la sottoscritta ha accertato la disponibilità finanziaria.-

*  *  *  *  *  *

Il Responsabile del Settore
F.to Dott.ssa PATRIZIA FRATINI

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 10 del 21-11-2014 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA



In relazione al disposto di cui all’art. 147-bis, comma 1, e all’art. 183, comma 7,
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile e si
attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento.

Treia, 21-11-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa PATRIZIA FRATINI

Impegno contabile n. Liquidazione n.
Accertamento contabile n.

________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
10-03-2021

Treia, 23-02-2021 Il Responsabile delle Pubblicazioni
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 23-02-2021 Il Responsabile del I Settore
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 10 del 21-11-2014 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA


